m m m 3

mit
w0

A

mit

R
FEXF
EfE <IZFD
KTYDTE £21-5E
INEWEDHT R FNDR
REE LA
A —rxvy o TH (RS
Frr99)
BEMNE—FRTIL
ERXRRE ORRERK
kasoZEf LILA S /DR

FANRER

AEFBMT R bIR

RE (FAzA

ERERE f-4h

RiE shTHE

KR/ HEBES

HEe B9 I ERAKERER K/ A

ELyo
MAEX RS BBV R

BMER D& L
BINER EHHIEE
Hotel notonowa

HEoE &

B - EAA

10R LI F#) [F7T]
—REZ T AN [FA]
BUMKEE X2HERFTHE

—ENEA [Fa) . ELS
OFDHFIFHT]
ERZEZE I+ —LIZFHKRED
oo HY

REREXH

—®RE
—REZ T AN [F]
—REZMF AN [F]

8MNTSVKRA—T

FILRELNEBED-HKE
[Ex

1EFr
R BT 12-24
8% AT 26-23
B FA BT 26-42-1
RBHT11-9-2
ST F-123

8 S ET 845 4 1536-2

i S BT $4 4 5 1-2-480
= ILUETER N 31-1
& ILAT E1128-11-6

IRIEETN-78
IRIERT ~E182F 12
REAET~12-13
IEREET)IIFRA13-51-5
IERRHET)I R 12-84
TRETKR/ E=75

TR HETR25—1

TRETX-8

= 37 BT45£71-30-1
F 37 BT45472-16-2
Lt FRETRA121-15
L+ FHETF$2-81

MeEEEEE
0768-82-1006

0768-82-1543
0768-82-1117
090-3762-9923
0768-82-1188

https://forms.gle/DgjFCtsL

nSaf/MSRA
0768-82-7000

0768-82-1441
R—Ls | kasoZ2fH]

0768-86-2026
0768-86-2431
0768-84-5082
0768-82-5372
0768-82-0437
https://notostay.com/kinoura/
08079491339(’= k)
0768-86-2014
0768-86-2424
0768-84-1621
0768-84-1211
0120-11-1872

0768-82-0544


https://forms.gle/DgjFCtsLnSafJM8RA
https://forms.gle/DgjFCtsLnSafJM8RA

TSUKUMO STYLE (2K % BB BT FitlR4-8 050-1720-0001

S SARYS)



