

分類	施設名	時間・定休日	住所	問合せ先など
宿泊	乗光寺		飯田町12-24	0768-82-1006
宿泊	民宿 くにまつ	10月以降予約【不可】	飯田町26-23	0768-82-1543
宿泊	灯りの宿 まつだ荘	一般客受け入れ【不可】	飯田町26-42-1	0768-82-1117
宿泊	小さい港のゲストハウス	貸切状態 ※2年後まで満室	長橋町11-9-2	090-3762-9923
宿泊	民宿 むろや	一般客の宿泊【不可】、但しラ ンチのみ利用可		0768-82-1188
宿泊	鉢ヶ崎オートキャンプ場 (ボラ キャンすず)	専用登録フォームに予約状況の リンクあり	蛸島町鉢ヶ崎36-2	https://forms.gle/DgjFCtsLnSafJM8RA
宿泊	珠洲ビーチホテル	限定的営業中	蛸島町鉢ヶ崎1-2-480	0768-82-7000
宿泊	農家民宿 古民家奈良木		若山町鈴内31-1	0768-82-1441
宿泊	kasospace 上山ログハウス		若山町上山28-11-6	ホーム kasospace
宿泊	禄光旅館		狼煙町へ-78	0768-86-2026
宿泊	九右衛門ゲストハウス		狼煙町へ部82番地2	0768-86-2431
宿泊	民宿 くまんたん	一棟貸	熊谷町へ12-13	0768-84-5082
宿泊	農家民宿 たなか	一般客受け入れ【不可】	正院町川尻13-51-5	0768-82-5372
宿泊	民宿 さわむら屋	一般客受け入れ【可】	正院町川尻12-84	0768-82-0437
宿泊	木ノ浦野営場		折戸町木ノ浦二75	https://notostay.com/kinoura/08079491339(岩城)
宿泊	奥能登すず宿泊体験施設 木ノ浦 ビレッジ		折戸町木25-1	0768-86-2014
宿泊	滞在交流施設 日置ハウス		折戸町又-8	0768-86-2424
宿泊	珠洲温泉 のとじ荘		宝立町鶴飼1-30-1	0768-84-1621
宿泊	珠洲温泉 宝湯別館		宝立町鶴飼2-16-2	0768-84-1211
宿泊	Hotel notonowa	8/1グランドオープン	上戸町南方121-15	0120-11-1872
宿泊	磯の宿 せと	浄化槽が要修理のため水道 は×	上戸町寺社2-81	0768-82-0544

宿泊

TSUKUMO STYLE (つくも
すたいる)

能登町字越坂4-8

050-1720-0001